
 

 

Processo Nº 042/2020                    Pregao Eletrônico  004/2020 
 

 

 

Abertura: 11/09/2020                     Julgamento: 11/09/2020 

 

 
Objeto: Aquisição de Caminhão Toco novo , conforme Contrato de Repasse n 

886211/2019/MAPA.    
 

 

HOMOLOGAÇÃO  

 
                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata 

destes autos, adjudicando o seu objeto ao licitante vencedor, a saber: 

 

DEVA VEICULOS LTDA – CNPJ:23.762.552/0003-02 com o valor total de  

R$ 225.950,00(Duzentos e Vinte e Cinco Mil e  Novecentos e Cinquenta Reais).  

 
 

                            Prefeitura Municipal de Pratinha-MG.  

          Em 24 de Setembro de 2020. 

 

 

                John Wercollis de Morais  

                   Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


